PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2019

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime

Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi

Utilizzo di beni
di terzi

Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi di
gestione
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MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

5.256,02)

374.800,12 33.671,85|

7.691,0(

526.840,97

5.674,78

332.936,88

94.846 41

700.985,24

2.082.703,27|

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

7.485,92)

24.844,35

138.500,00

600,00

171.430,27

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

9.827,93)

116.138,35

125.966,28)

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

17.800,00] 1.600,00

19.400,00]

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

305,00

1.257.707,53, 129.097,00

1.387.109,53]

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

500,00)

238.022,56 2.000,00)

2.781,01

243.303,57|

MISSIONE 11
Soccorso Civile

1.701,74

72.000,00

600,00

74.301,74

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

998,1|

62.753,59 59.484,00f

73.047,89)

196.283,66)

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

134,80

250.161,74 1.631,72

27.113,46]

279.041,72]

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

26.209,59|

2.414.228,24 227.484,57|

7.691,0

765.502,32|

5.674,78

335.717,89)

94.846,41

702.185,24

4.579.540,04]




PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2019

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORE

ATTIVITA' FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE

Oneri finanziari
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MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

161.342,17

161.342,17

38.018,23

38.018,23

2.282.063,67

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

10.000,00

10.000,00

181.430,27

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

125.966,28

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

19.400,00

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

1.387.109,53

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

243.303,57

MISSIONE 11
Soccorso Civile

74.301,74

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

5.054,53

5.054,53

201.338,19

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

2.300,00

2.300,00

281.341,72

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

50.925,89

50.925,89

50.925,89

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

50.925,89

50.925,89

161.342,17

161.342,17

55.372,76

55.372,76

4.847.180,86




