PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2019

	COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE															
Missioni				Utilizz												_
	Consumi materie prime ≥		Prestaz	Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi			di terzi	Personale	Ammortamenti e svalutazioni			1	Accantonamenti		gestione	Totale
	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni Immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Svalutazione dei crediti	Accantonamento per rischi	Altri accantonamenti	Oneri diversi di gestione	le componenti negativi della gestione
MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	5.256,02		374.800,12	33.671,85			7.691,00	526.840,97	5.674,78	332.936,88			94.846,41		700.985,24	2.082.703,27
MISSIONE 02 Giustizia																
MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza	7.485,92		24.844,35					138.500,00							600,00	171.430,27
MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio	9.827,93		116.138,35													125.966,28
MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali			17.800,00	1.600,00												19.400,00
MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero																
MISSIONE 07 Turismo																
MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa																
MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	305,00		1.257.707,53	129.097,00												1.387.109,53
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità	500,00		238.022,56	2.000,00						2.781,01						243.303,57
MISSIONE 11 Soccorso Civile	1.701,74		72.000,00												600,00	74.301,74
MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	998,18		62.753,59	59.484,00				73.047,89								196.283,66
MISSIONE 13 Tutela della salute																
MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività	134,80		250.161,74	1.631,72				27.113,46								279.041,72
MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale																
MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca																
MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche MISSIONE 18																
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali																
MISSIONE 19 Relazioni internazionali																
MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti																
MISSIONE 50 Debito pubblico																
MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie	-								-							
MISSIONE 99 Servizi per conto terzi																
TOTALE COSTI ONERI	26.209,59		2.414.228,24	227.484,57			7.691,00	765.502,32	5.674,78	335.717,89			94.846,41		702.185,24	4.579.540,04

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2019

Missioni	ONERI FINANZIARI		RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		PROSPETTO		TI ED ONERI ST	<u>IMPOSTE</u>				
	Oneri finanziari		Svalutazioni	Totale rettifiche di valore attività finanziarie		Oneri str	aordinari		Totale Oneri straordinari	Imposte		TOTALE COSTI PER MISSIONE
	Interessi ed altri oneri finanziari	Totale Oneri finanziari	Svalutazioni		Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trasferimenti in conto capitale	Altri oneri straordinari		Imposte	Totale Imposte	
MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione					161.342,17				161.342,17	38.018,23	38.018,23	2.282.063,67
MISSIONE 02 Giustizia												
MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza										10.000,00	10.000,00	181.430,27
MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio												125.966,28
MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali												19.400,00
MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero												
MISSIONE 07 Turismo												
MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa												
MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente												1.387.109,53
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità												243.303,57
MISSIONE 11 Soccorso Civile												74.301,74
MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia										5.054,53	5.054,53	201.338,19
MISSIONE 13 Tutela della salute												
MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività										2.300,00	2.300,00	281.341,72
MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale												
MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca												
MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche												
MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali												
MISSIONE 19 Relazioni internazionali												
MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti			-		_		_			_		_
MISSIONE 50 Debito pubblico	50.925,89	50.925,89										50.925,89
MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie			-		_		_			_		_
MISSIONE 99 Servizi per conto terzi												
TOTALE COSTI ONERI	50.925,89	50.925,89			161.342,17				161.342,17	55.372,76	55.372,76	4.847.180,86